教务〔2021〕44 号

关于对 2021 年春季学期不及格课程进行补考的通知
各教学单位：

现将 2021 年春季学期不及格课程补考工作安排如下，请遵照执

行。

一、公共必修课补考的安排：

1.公共必修课补考定于 9 月 26 日起举行，补考工作由教务处和

公共课教学单位共同组织。

2.各公共课教学单位须于 9 月 26 日前做好公共课补考的命题、

制卷等工作，补考结束要及时完成登分工作。

3.各单位教学秘书考前要通知本系学生：

（1）英语类考试主东区耳机的频率是 75.5MHz，南区耳机的频

率是 80.5 MHz；《大学英语 2》:普系学生的听力从 8:00 开始播放，

体艺学生的听力从 8:30 播放，B班（实验班）的听力播放从 9:00 开

始，；南区大学英语 2 普系学生的听力从 8:00 播放，B 班（实验班）

的听力播放从 9:00 开始；《大学英语 4》：普系学生的听力从 10:10

播放，体艺学生的听力从 10:40 播放，B 班（实验班）的听力播放从

11:10 开始，；南区大学英语 2 普系学生的听力从 10：10 播放，B 班

（实验班）的听力播放从 11:10 开始。

（2）考生所有答案均要写在答题纸上；英语类考试的学生均需

自备耳机参加考试；耳机试听（公外部负责）安排在 9 月 25 日下午

17:00 进行。

4.公共必修课补考期间，用作考场的所有教室须在开考前半小时

打开，并确保考生顺利入场参加考试。

二、专业课与公共考查课补考的安排：

1.专业课于 9 月 27 日—30 日举行，公共考查课补考于 9 月 28

日下午举行，体育类课程的补考定于 9月 28 日下午从 16：00 开始，

公共考查课的补考工作不得与体育类课程的补考时间冲突。

2.补考课程的阅卷、登分等相关工作各系单位要在 10月 10 日前

全部完成。

3.各单位务必要及时准确地将补考科目、时间、地点通知到每名

补考学生，并于 9月 27 日前将补考安排报回教学运行科。

三、所有补考学生进入考场均需出示学生证、身份证，监考教师

对补考学生提供的证件要严格审核，严防学生替考，两证不全不得参

加补考。

四、补考学生在补考期间不得以任何理由请假离校。

五、补考工作要严格按照学院的有关考试规定执行。

附表：公共必修课补考日程安排

教务处

2021 年 9月 22 日